
UCHWAŁA NR 27/1323/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z pkt 5 decyzji Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2005 r. znak: GP.IV.7014-87/6/1/2005 
w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na zawarcie  
z Wojewódzkim Inspektorem Transportu Drogowego w Bydgoszczy umowy użyczenia 50 m2 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 62 o pow. 1,0477 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej 19835, położonej przy ulicy Budowlanej 40 w Inowrocławiu, z przeznaczeniem na 
parkowanie pojazdów Inspekcji Transportu Drogowego w Bydgoszczy.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


